
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom z niepełnosprawnością 
w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 

w latach  2024/2025 ramach Rządowego programu pomocy uczniom „Wyprawka szkolna” 

Na  podstawie  art.   30 ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.   o samorządzie  gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz  § 4 ust.  3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. 
w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup  podręczników  
i materiałów  edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 
( Dz. U.  z 2023 r. poz.  1046) Wójt Gminy Sławoborze zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o pomoc uczniom w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów  edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w  ramach  Rządowego  programu  
pomocy  uczniom  w latach 2023-2025. - „Wyprawka szkolna” do dnia 11 października 2024 r. 

§ 2. Wnioski należy składać do Dyrektora szkoły, do której uczeń będzie uczęszczał w roku szkolnym 
2024/2025. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych 
Urzędu Gminy Sławoborze. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA751B87-2CF4-495E-8CFB-B24512898BC7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


